
リゾートの施設につきまして 2020 年 2 月 5 日より 3月 31日までの期間、営業体制が変

更となります。 

•         カンポンバリ| 催行中止 2020 年 2 月 7, 10,12, 14, 17,19, 24, 26, 28,  3 月全日。 
この期間グループでのご利用のご希望がございましたら、営業担当までお問い

合わせください。 
•         オーキッド|営業休止。 

アフタヌーンティーを含むパッケージやオプションは、代替の会場ユニーク ル

ーフトップバーおよびダマールテラスにてアフタヌーンティーをご用意させて

いただきます。 
•         アクアトニックプール| 営業時間を 13:00 より 19:00 までに変更 (通常営業時間

は 12:00 – 21:00) 
•         フォレストプール＆バー| 営業休止。リゾート内のその他の 11 カ所のプールお

よびビーチは通常通り営業いたします。 
•         リンバ ルーフトップ スパ｜営業休止。ルーフトップスパでご予約をお申込みの

場合、同じメニューをアヤナ内のスパにてご利用頂けます。 
•         リンバキッズクラブ｜営業休止。アヤナ内のキッズクラブをご利用いただけま

す。 
  
上記以外のレストランや施設は、通常通り営業を行っており幅広い種類のお食事やア

クティビティをお楽しみいただけます。 
急遽の営業体制変更につき、ご迷惑・ご不便をお掛けすることをお詫び申し上げます。 
ご不明な点などございましたら、どうぞご遠慮なくお問い合わせください。  
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


